p. coll' pte colligit' ondit'. 2 hoc t'ez moie.  
p<sup>o</sup> ad orandū. qn' s. pata in omi colligit  
hoc e in deu colligit corda. q in mltia fuerūt  
diuisa. Aug<sup>9</sup>. In omibz q mēte pcurro. nō  
inuoio locū ac meē p<sup>o</sup> te dñe in q colligit'  
fisa mea. q opus dñi. semp in colligedo ē.  
2 dpa<sup>l</sup> in spgendo. ¶ **S**o pte colligit' in  
cor omi 2 aiām dñā. ps. In quērendo pte  
in dñm 2. 2. 1. Congregate illi scōs ei<sup>9</sup>.  
testamētū em ē gmissio dei suo sanguie cō  
firmatū. ¶ **T**er<sup>o</sup> dī collta corpus mystica  
q sic in omi gmissē. sicut corp<sup>9</sup> xpi ex  
mult' gnis. 2 sanguis ex mult' dēnis.  
oagna em 2 nlla maiora dei q icorpari  
sanguī xpi 2 corpi. ¶ **M**arcus at ē q pri  
mū collta erant gñse. 2 quilibz dicebat  
qē voluit. Et postea in gñio affricano. cui  
bēs aug<sup>9</sup> mēfuit. pōm fuit q nlla dicē  
orō n' sacro cēt p'ata gñio. Postmodū  
Gelasius pp. refecauit qdā. 2 qdā r' alias  
mutauit. Et cēt d'bz in miss' gformi  
tas. Postmodū venies grego<sup>9</sup> b'issim<sup>9</sup> dī  
dī q sacerdotes in mō colltas excederent  
ordinauit offm mltā refecās mutās. 2 ap  
ponens. statuit. Et r' p'ares dicent. s. dñā.

Vel tres vel quatuor. Vel. vij. et octo septenarius  
 nulla dicitur. Et huiusmodi vera est. quod ea dicitur  
 dicitur in ordine. inchoatio orationis. res in ordine pe-  
 tita. et modus orationis. Respicitur ad admo-  
 tionem quod dicitur solum bonum eternum est. una tamen  
 sit collata. Respicitur ad adpetita quod ea sunt.  
 scilicet a malo liberari. quod impedit ad meritum. et  
 promoueri in bono gratie. et collocari in bono gratie.  
 res tamen dicitur. Respicitur ad modum petendi quod  
 dicitur duo modi. implicitus. scilicet et explicitus. con-  
 siderando implicitum quod tamen dicitur collata. quod dicitur  
 luce xi. quod petentes possunt. Primum est. quod de-  
 rando ad modum explicitum tunc dicitur. collata di-  
 citur. quod dicitur quod dicitur. dicitur docuit petentes ex-  
 plicite. Quod ad sub una gclue. plures noluit  
 dicitur collatas male faciunt. quod collata non mutant  
 a gclue. De gclue. ad duo non. scilicet unde  
 inuenta sit gclue. et quod est facienda. In omnibus  
 itaque gclusionibus exceptis paucis per dicitur in  
 et gcludit. Inuenta ad et diuina est ab apostolis.  
 Jo. xv. Quod petierunt patrem in nomine meo  
 dabit vobis. Omnis enim in nomine eius petere de-  
 beret. et tamen merito exaudimur. Et ideo fere  
 in omnibus collatas per dicitur in gcludimur. Si-  
 cut enim a sole quod longe a nobis est igne mutua

re non possumus nisi mediante serallo vel  
oristallo vel aliquo tali vram. Ita a prece  
lesti a quo per peccatum elongati sumus habere gratiam  
non possumus nisi per mediatorem vram. Et ad faciendum  
in omnibus orationibus que ad preces diriguntur. Si autem  
ad filium diriguntur. Et illa. scilicet. Deus qui crucem sanctam et  
tunc gelu. que cum prece a spiritu sancto datus est. Si autem  
fit oratio ad spiritum sanctum. tunc gelu. que cum prece a fi-  
lius datus est. Si autem oratio fit ad preces in medio fit  
de filio. tunc gelu. per eundem dimum omnium est. Et autem  
in collecta ad preces fit mencio de spiritu sancto. tunc co-  
cluditur per dimum matrem. in vultu eiusdem prece sancti. Et  
quod populus in his que sunt ad deum factorem ducit  
habet. ideo in fine cuiuslibet orationis populus querat  
vndens. amen. Unde vultus factorem oratio altere  
fiat. etiam si prius fiat ut papia. fimo o-  
romis prece ad que populus vnde debet. .m.

**D**icitur in. xi. fac et duas cubas ducti-  
les. Hic tangit quia per ista principat  
se de missa. tunc autem ducit an sciat per totum  
sunt. scilicet. subdiaconus et diaconus. hinc duobus quocumque  
militibus populi. qui mouedantur castro de uice  
in vultu. De epla non quia. pro loco. quia  
in alto legitur. nam omnis doctor in alto sciat  
debet uicem. Et sic dicitur. Et tunc autem esbras

scriba sup dñi lignum que fecit ad loque  
 dñi. **S**tudus sup emmenda uirtut. **B**o qu  
 sione corpus ad oienat. qz adh indiget am  
 pliat huc ut illustret. **I**a xii. Stabit pe  
 des sup monte oliuato ad oienat. **T**er leg  
 mod. s. distmote. apre. deuote. clara voce.  
 sicut esdre. viii. **Q**uatu reditu ad sacerdot  
 de sibi no tbnat fructu s deo. 2 osculatur  
 manu ei dextram. qz dextra dñi fecit uirtut.  
**Q**uato bn dicit epla. 2 dr sup missio. qz  
 superogatio sup eum. in quo germet doctri  
 na pftois. qz lex 2 aphe 2 uba aplozo ad  
 restion eum. superogata fut. **E**t deo lio  
 nstg instruccio aliqui fit de lege. aliqui de  
 aphe. alii de aplozo ubis. in quibz xpc q  
 pns digno. 1o. 1. agn9 gre ondit. hui9 fi  
 gura e. 9<sup>o</sup> xlii. ubi xpc cu moyse 2 hebra  
 disciplis apparuit. 2 dr sol refulsit i celis.  
**P** qd sigt p facies ei. 1. gemois ei sol re  
 fulsit in celis cordis. p uba legi. moysen.  
**P** uba aphe. hebra. p uba aplozo sustit  
**S**ignificans **S**  
**R**aduale vocat agribz qz i gduali  
 bz canat de tra ad tra. 2 sigt psonm dñi  
 tuit. qz pfacies sicut i gduis pfacies se